
(VOORLOPIG) FINANCIEEL EINDVERSLAG DATUM:  2 november 2020

in het faillissement van

faillissementsnummer

datum uitspraak

rechter-commissaris

curator 

A. BATEN incl. BTW totaal af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen

kas 1.929,05€              

bank 32.060,41€            

giro -€                       
33.989,46€            

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen 41.725,00€            7.241,53€                

kosten ivm verkoop -€                       -€                         

41.725,00€            

3 debiteuren

prae-faillissement debiteuren -€                       

boedeldebiteuren -€                       -€                         

-€                       -€                       

4 overige baten

boedelbijdrage 9.135,50€              1.585,50€                

tegoed leverancier Lisca Group 98,16€                   -€                         

waarborgsom Spark Investment III SARL 11.585,23€            -€                         

restitutie Vanbreda Risk & Benefits BV 8.942,23€              -€                         

restitutie belastingdienst -€                       

rente -€                       

29.761,12€            

5 totaal 105.475,58€          8.827,03€                

B.

REEDS BETAALDE 

VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 terug te ontvangen 

BTW 

salaris curator -€                       -€                         

publicatiekosten -€                       -€                         

Euro - Auctions (taxatie, rondleiden, 

opleveren) 1.542,75€              267,75€                   

BijWoestenburg (quickscan administratie) 296,45€                 51,45€                     

uittreksel -€                       -€                         

gas / water / electra -€                       -€                         

verzekeringen -€                       -€                         

fiscus -€                       

UWV -€                       

6 totaal 1.839,20€              319,20€                   

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 105.475,58€          

totaal B 1.839,20€              

M.I. de Groot BV

mr. J.J. Dijk

mr. F.P. Klaver

F.15/20/152

7-5-2020



7 saldo boedelrekening 103.636,38€          

D.

NOG TE BETALEN 

VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 terug te ontvangen 

BTW 

salaris curator -€                       -€                         

nota slotenmaker Postma en Postma 264,23€                 45,86€                     

Sectie5 Management BV Spark Invenstment 

III S.à.r.l. (huur locatie Heiloo, 't Loo v.a. faill 

datum tot 1 juni 2020) 3.206,10€              

de Groot-Beekman Beheer BV (huur 

Heemskerk Kerkpln 27 v.a. datum faill tot 6 

juni 2020) 2.298,33€              

publicatiekosten -€                       -€                         

verschotten belast -€                       -€                         

verschotten onbelast (KvK & kadaster) 27,15€                   

UWV 28.162,57€            

belastingdienst -€                       

totaal 33.958,38€            45,86€                     

E. BTW

af te dragen / terug te ontvangen A-B-D

A (af te dragen) -8.827,03€             

B (terug te ontvangen) 319,20€                 

D (terug te ontvangen) 45,86€                   

saldo -8.461,97€             

F. DEFINITIEF SALDO

boedelrekening minus nog te betalen 69.678,00€            

betaalde / ontvangen BTW -8.461,97€             

saldo voor uitdeling 61.216,03€            

G. SALDO UIT TE BETALEN AAN totaal vordering uitkering percentage 

1. preferente schuldeisers totaal

a. kosten aanvragen faillissement -€                       

 -€                       0,00%

b. fiscus 10.794,00€            

c. UWV ex art. 16 CSV 2.308,83€              

13.102,83€            100,00%

d. UWV ex art. 3:288 sub e BW 11.870,60€            

e. werknemers ex art. 3:288 sub e BW 1.223,79€              

13.094,39€            100,00%

2. concurrente crediteuren                   

conform bijlage



concurrente crediteuren 60.713,08€            

60.713,08€            57,68%


